D E C R E T A

Art. 1º A Prefeitura do Município de Piracicaba recebe em doação, sem ônus ou encargos, da
ISCP – Sociedade Educacional LTDA., mantenedora da Universidade Anhembi Morumbi, inscrita
no CNPJ sob nº 62.596.408/0051-94, bens perfazendo um total de R$ 962.945,80 (novecentos e
sessenta e dois mil, novecentos e quarenta e cinco reais e oitenta centavos), conforme Ata de
Recebimento e Avaliação, Termos de Doação e Notas Fiscais que integram o presente Decreto.

§ 1º Os bens ora recebidos foram doados como contrapartida do Contrato Organizativo de Ação
Pública Ensino Saúde – COAPES,rmado comestaMunicipalidade, combase na Lei nº 9.064/2018.